
 
 

UCHWAŁA NR 193/XXXI/20 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie 

Gminy Słupno 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. Poz. 7131)), art. 6k i art. 6j ust. 3b w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
Z 2019 r., poz. 1461) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 189/XXX/20 Rady Gminy Słupno z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Słupno ( Dz. Urz. Woj. Maz. 12772) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zużycie wody będące podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
opomiarowane średniomiesięczne zużycie wody z nieruchomości za pierwszy kwartał roku bieżącego 
ustalone w oparciu o wodomierz określający zużycie wody do celów socjalno-bytowych, 
z wyłączeniem wody odrębnie opomiarowanej wykorzystywanej na inne cele. Wyłączenie wody 
odrębnie opomiarowanej może nastąpić wyłącznie pod warunkiem zalegalizowania podwodomierza. 
Ilość zużytej wody z danej nieruchomości ustalona będzie na podstawie informacji z Urzędu Gminy.”. 

2. w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieruchomości nowo zamieszkałej ustala się następujące zasady ustalania ilości zużytej 
wody z danej nieruchomości w roku zamieszkania na nieruchomości: od daty powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty do 31 marca roku następującego po roku, w którym ten obowiązek powstał, 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oblicza się przyjmując miesięczną normę 
wody na 1 mieszkańca w wysokości 3 m3 na osobę.Po dniu 31 marca roku następującego po roku, 
w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oblicza się na zasadach ogólnych.”, 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13521



3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13521


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T14:16:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




